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Powiatowe Centrum Zdrowia sp. z o. o. 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
im. dr Aleksandra Majkowskiego, 

83-300 Kartuzy, ul. Ceynowy 7

e-mail: pcz.kart@wp.pl
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Kartuzy, 02.10.2020r.
nr. postępowania  AZP.350.14.2020
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.”
WYJAŚNIENIA NR 3 DO TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 1 poz. 1 .Czy zamawiający dopuści do postepowania zestaw o składzie:
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Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 1 poz. 2. Czy zamawiający dopuści do postepowania zestaw o składzie:
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Reszta parametrów zgodna z SWIZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści do postepowania zestaw o składzie:

[image: image3.emf]
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 1 poz. 4. Czy zamawiający dopuści do postępowania zestaw o składzie:
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1. senweta chirurgiczna do zabiegw ginekologicznych o wymirach 1501235 cm, Zintegrowana
2 ekranem anestezjologicznym  nogawicam, posiada otwdr w okolcach krocza..

senweta chirurgiczna samoprzylepna "

senety chiugicane,

tasmy samoprzylepn

reczniichionne..

seneta na stol - (owiniecie zestaw)





Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania produktu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu 1 poz. 5. Czy zamawiający dopuści do postepowania zestaw o składzie:
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Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania produktu zgodnego z SIWZ.
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